
UCHWAŁA NR VII/47/2015
RADY GMINY SKARBIMIERZ

z dnia 19 czerwca 2015 r.

w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2015 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym – ( j.t.Dz.U. z 2013 r. 
poz.594;) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych – ( j.t. Dz.U.z 2013 r. 
poz.885 ) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę w planie dochodów budżetu gminy na 2015 r. wg wyszczególnienia: w tym: 

zwiększa się dochody bieżące 

1) Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

- odszkodowanie za uszkodzone budynki komunalne 8.500,20 zł

2) Dział 801 – Oświata i wychowanie 

- wpływy z różnych opłat 1.500,00 zł

3) Dział 900 – Gosp.kom.i ochr.środowiska 

- opłata za utrzymanie porządku i czystości w gminie 35.000,00 zł

4) Dział 921 – Kult. i ochr.dz.narodowego 

- zwrot podatku VAT z lat ubiegłych za roboty inwestycyjne 176.000,00 zł

5) Dział 926 – Kultura fizyczna 

- odszkodowanie za uszkodzone obiekty sportowe 4.000,00 zł

zmniejsza się dochody majątkowe 

1) Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

- dofinansowanie uzbrojenia terenów inwestycyjnych w sieć kanalizacji sanitarnej i sieć wodociągową 
(Europ.F-sz Rozw.Region.) 488.000 zł

zwiększa się dochody majątkowe 

1) Dział 600 – Transport i łączność 

- dofinansowanie uzbrojenia terenów inwestycyjnych w budowie dróg dojazdowych do strefy aktywności 
gospodarczej w gminie Skarbimierz (Europ.F-sz Rozw.Region.) 488.000 zł

ogółem zwiększa się dochody o 225.000,20 zł 

§ 2. Wprowadza się zmianę w planie wydatków budżetu gminy na 2015 r. wg wyszczególnienia: w tym: 

zmniejsza się wydatki 

1) Dział 600 – Transport i łączność 44.500 zł 

a) Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 30.000 zł 

wydatki bieżące 5.000,- w tym : 

- wydatki zw.z real.ich statut.zadań - RS Pawłów

wydatki majątkowe 25.000,- w tym : 

- wydatki inwestycyjne jedn.budzet. 

-  odwodnienie dróg– RS Bierzów 5.000,- 

-  remont drogi w Zielęcicach 20.000,-

b) Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne 14.500 zł 

Id: BKUFF-SGCXI-DXGTK-BQDNP-QNYHW. Podpisany Strona 1



wydatki bieżące 5.000,- w tym : 

- wydatki zw.z real.ich statut.zadań - RS Lipki

wydatki majątkowe 9.500,- w tym : 

- wydatki inwestycyjne jedn.budzet. - budowa parkingu Skarbimierz Os.

2) Dział 700 – Gosp. mieszkaniowa 50.000 zł 

a) Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchom. 50.000,-zł 

wydatki majątkowe w tym : 

- wydatki inwestycyjne jedn.budzet - wykup gruntów pod inwestycje

3) Dział 900 – Gosp.kom.i ochr.środowiska 57.500 zł 

a) Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 20.500 zł 

wydatki majątkowe w tym : 

- wydatki inwestycyjne jedn.budzet. - nowe punkty świetlne RS Żłóbizna

b) Rozdział 90095 – Pozostała działalność 37.000 zł 

wydatki majątkowe w tym : 

- wydatki inwestycyjne jedn.budzet. 

-  plac zabaw dla dzieci w Pawłowie 2.000,- 

-  plac zabaw dla dzieci w Zielęcicach 35.000,-

4) Dział 926 – Kultura fizyczna 5.100 zł 

a) Rozdział 92601 – Obiekty sportowe 5.100 zł 

wydatki bieżące 2.500,- w tym : 

- wydatki zw.z real.ich statut.zadań - RS Lipki

wydatki majątkowe 2.600,- w tym : 

- wydatki inwestycyjne jedn.budzet. - projekt boiska wielofunkcyjnego RS Lipki

zmniejsza się o 157.100 zł 

zwiększa się wydatki tj; 

1) Dział 700 – Gosp. mieszkaniowa 37.600 zł 

a) Rozdział 70095 – Pozostała działalność 37.600 zł 

wydatki bieżące w tym : 

- wydatki zw.z real.ich statut.zadań

2) Dział 758 – Różne rozliczenia 6.000 zł 

a) Rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe 6.000 zł 

wydatki bieżące w tym : 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych

3) Dział 801 – Oświata i wychowanie 35.000 zł 

a) Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 20.000 zł 

wydatki bieżące w tym : 

- wydatki zw.z real.ich statut.zadań

b) Rozdział 80104 – Przedszkola 5.000 zł 

wydatki bieżące w tym : 

Id: BKUFF-SGCXI-DXGTK-BQDNP-QNYHW. Podpisany Strona 2



- wydatki zw.z real.ich statut.zadań

c) Rozdział 80110 – Gimnazja 10.000 zł 

wydatki bieżące w tym : 

- wydatki zw.z real.ich statut.zadań

4) Dział 900 – Gosp.kom.i ochr.środowiska 7.000 zł 

a) Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami 35.000,-zł 

wydatki bieżące w tym : 

- wydatki zw.z real.ich statut.zadań

b) Rozdział 90004 - Utrzym.zieleni w miastach i gm 18.500 zł 

wydatki bieżące w tym : 

- wydatki zw.z real.ich statut.zadań - RO Skarbimierz-Os.

c) Rozdział 90019 – Wpł. i wyd. zw. z grom.środ. z opłat i kar za korzyst. ze środowiska 50.000 zł 

wydatki bieżące w tym : 

- wydatki zw.z real.ich statut.zadań

d) Rozdział 90095 – Pozostała działalność 2.500 zł 

wydatki bieżące w tym : 

- wydatki zw.z real.ich statut.zadań - RS Lipki

5) Dział 921 – Kult. i ochr.dz.narodowego 64.000 zł 

a) Rozdział 92109 – Domy i oś.kult., świetlice i kluby 59.000 zł 

wydatki bieżące 9.000,- w tym : 

- wydatki zw. z real. ich statutowych zadań - RS Lipki, Skarbimierz-Os., Zielęcice - Pawłów

wydatki majątkowe 50.000,- w tym : 

- wydatki inwestycyjne jedn.budzet. - remont domu ludowego w Zielęcicach

b) Rozdział 92116 – Biblioteki 5.000 zł 

wydatki bieżące w tym : 

- dotacja

6) Dział 926 – Kultura fizyczna 100.000 zł 

a) Rozdział 92601 – Obiekty sportowe 100.000 zł 

wydatki majątkowe w tym : 

- wydatki inwestycyjne jedn.budzet. - aw.wartości budowy boiska wielofunkcyjnego, zaplecza 
szatniowo-socjalne Żłobizna

b) Rozdział 92695 – Pozostała działalność 33.500 zł 

wydatki bieżące 6.500,- w tym : 

- wydatki zw.z real.ich statut.zadań - RS Żłobizna - RS Bierzów

wydatki majątkowe 27.000,- w tym : 

- wydatki inwestycyjne jedn.budzet. 

-  zielona siłownia w Bierzowie 14.000,- 

-  oświetlenie boiska sportowego w Pawłowie 13.000,-

zwiększa się o 382.100 zł 

Id: BKUFF-SGCXI-DXGTK-BQDNP-QNYHW. Podpisany Strona 3



ogółem zwiększa się wydatki o 225.000 zł 

§ 3. Wprowadza się zmianę w planie dochodów własnych jednostki budżetowej i wydatków nimi 
sfinansowanych wg wyszczególnienia; 

zwiększa się dochody 

1) Dział 801 – Oświata i wychowanie 10.000 zł 

a) 80101 – Szkoły podstawowe 10.000 zł 

- wpływy z różnych opłat

zwiększa się wydatki 

1) Dział 801 – Oświata i wychowanie 10.000 zł 

a) Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 10.000 zł 

wydatki bieżące w tym : 

- wydatki zw.z real.ich statut.zadań

§ 4. Wprowadza się zmianę w planie przychodów budżetu gminy na 2015 r. tj; 

§ 950 – wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 

- przyjęto do budżetu kwotę 83.662,00 zł 

- winna być kwota 83.661,80 zł

§ 5. Wprowadza się zmianę do uchwały nr III/12/2014 z 19. XII.2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 
2015 r. wg treści jak niżej: 

- w § 1 „ Ustala się dochody budżetu na rok 2015 w łącznej kwocie 42.828.874,17 zł” 

- w § 2 „ Ustala się wydatki budżetu na rok 2015 w łącznej kwocie 43.012.535,97 zł” 

- w § 8 „Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w wysokości 3.047.000 zł" 

- w § 11 „Ustala się zakres i kwoty dotacji z budżetu gminy o łącznej wysokości 2.871.900 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 8” 

- w § 12 „Ustala się zadania inwestycyjne realizowane w 2015 r.- załącznik nr 10.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skarbimierz. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Szkoda

Id: BKUFF-SGCXI-DXGTK-BQDNP-QNYHW. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 5 

do uchwały nrVII/47/2015

   z dnia 19 czerwca 2015 r. 

 Rady Gminy Skarbimierz  

Rozdział Wyszczególnienie Plan

1 2 3 4

O10 Rolnictwo i łowiectwo 53 800,00

O1008 Melioracje wodne 53 800,00

1) wydatki bieżące 53 800,00

Bierzów 1 000,00

Kruszyna 2 000,00

Lipki 3 000,00

Łukowice Brzeskie 4 000,00

Pawłów 3 000,00

Pępice 3 000,00

Prędocin 5 900,00

Skarbimierz 900,00

Zielęcice 17 000,00

Zwanowice 4 000,00

Żłobizna 10 000,00

600 Transport i łączność 511 800,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 4 000,00

2) wydatki majątkowe 4 000,00

Kruszyna - budowa chodników- projekt 4 000,00

60014 Drogi  publiczne powiatowe 39 000,00

1) wydatki bieżące 15 000,00

Pępice 15 000,00

2) wydatki majątkowe 24 000,00

Łukowice Brz. - budowa chodników z odwodn. 20 000,00

Prędocin - budowa chodnika - projekt 4 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 155 800,00

1) wydatki bieżące 15 100,00

Bierzów 4 000,00

Małujowice 6 000,00

Pawłów 2 000,00

Skarbimierz 1 100,00

Zielęcice 2 000,00

2) wydatki majątkowe 140 700,00

Bierzów- odwodnienie dróg gminnych 8 000,00

Lipki - remont chodnika 10 000,00

Małujowice - projekt chodnika 10 000,00

Pawłów- budowa chodnika - projekt 4 000,00

Pawłów - wykonanie wjazdu 3 000,00

Zwanowice- remont drogi 5 700,00

Skarbimierz-Os.- budowa chodnika z odwodn. 100 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 313 000,00

1) wydatki bieżące 75 400,00

Brzezina 4 000,00

Kopanie 1 000,00

Kruszyna 5 600,00

Lipki 11 500,00

Łukowice Brzeskie 2 000,00

Prędocin 17 500,00

Skarbimierz 500,00

Plan wydatków jednostek pomocniczych

Gminy Skarbimierz na 2015r.

Id: BKUFF-SGCXI-DXGTK-BQDNP-QNYHW. Podpisany Strona 1



Zielęcice 2 000,00

Zwanowice 6 000,00

Żłobizna 16 000,00

Skarbimierz - Osiedle 9 300,00

2) wydatki majątkowe 237 600,00

Bierzów - odwodnienie dróg wewnętrznych 8 000,00

Kopanie- projekt chodnika z odwodnieniem 10 000,00

Lipki- projekt drogi 10 000,00

Łukowice Brz. - utwardzenie dróg 5 000,00

Małujowice- remont dróg 80 100,00

Pawłów- wykonanie wjazdu 3 000,00

Zielęcice - remont dróg- projekt 5 000,00

Skarbimierz-Os.-odwodn.ulic-Akacjowa-Kasztan. 20 000,00

Skarbimierz-Os.- odwodnienie ulic-projekt 20 000,00

Skarbimierz- Os.- budowa parkingu 76 500,00
31 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 42 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00

1) wydatki bieżące 15 000,00

Kopanie 1 000,00

Pawłów 10 000,00

Zwanowice 4 000,00

70095 Pozostała działalność 27 200,00

1) wydatki bieżące 7 200,00

Lipki 2 600,00

Prędocin 1 600,00

Żłobizna 3 000,00

2) wydatki majątkowe 20 000,00

Żłobizna 20 000,00

710 Działalność usługowa 8 500,00

71095 Pozostała działalność 8 500,00

1) wydatki bieżące 8 500,00

Małujowice 4 000,00

Żłobizna 4 500,00

750 Administracja publiczna 9 700,00

75095
Pozostała działalność( działalność statutowa 

sołectw)
9 700,00

1) wydatki bieżące 9 700,00

Bierzów 500,00

Brzezina 300,00

Kopanie 500,00

Kruszyna 1 000,00

Lipki 400,00

Łukowice Brzeskie 500,00

Małujowice 1 000,00

Pawłów 400,00

Pępice 400,00

Prędocin 600,00

Skarbimierz 600,00

Zielęcice 1 000,00

Zwanowice 500,00

Żłobizna 500,00

Skarbimierz- Osiedle 1 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
12 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 12 000,00

1) wydatki bieżące 12 000,00

Lipki 2 000,00

Łukowice Brzeskie 5 000,00

Pępice 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 427 700,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 103 050,00

Id: BKUFF-SGCXI-DXGTK-BQDNP-QNYHW. Podpisany Strona 2



1) wydatki bieżące 103 050,00

Bierzów 1 000,00

Brzezina 2 000,00

Kopanie 1 000,00

Kruszyna 5 000,00

Lipki 5 000,00

Łukowice Brzeskie 2 500,00

Małujowice 4 000,00

Pawłów 3 600,00

Pępice 4 500,00

Prędocin 1 500,00

Skarbimierz 2 850,00

Zielęcice 1 600,00

Zwanowice 12 500,00

Skarbimierz -Osiedle 56 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 245 800,00

1) wydatki bieżące 187 400,00

Bierzów 6 700,00

Brzezina 3 000,00

Kopanie 3 000,00

Kruszyna 8 500,00

Lipki 18 500,00

Łukowice Brzeskie 16 000,00

Małujowice 14 000,00

Pawłów 6 000,00

Prędocin 5 200,00

Skarbimierz 3 000,00

Zielęcice 21 000,00

Zwanowice 20 000,00

Żłobizna 8 000,00

Skarbimierz-Osiedle 54 500,00

2) wydatki majątkowe 58 400,00

Brzezina- zakup kosiarki samojezdnej 20 000,00

Łukowice-Brz.-zakup kosiarki samojezdnej 23 400,00

Skarbimierz-Os.-osprzęt do ciągnika samobież 15 000,00

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 355 400,00

1) wydatki bieżące 218 400,00

Bierzów 8 500,00

Brzezina 13 000,00

Kopanie 14 000,00

Kruszyna 16 000,00

Lipki 30 000,00

Małujowice 19 000,00

Pawłów 2 500,00

Pępice 12 500,00

Prędocin 11 000,00

Skarbimierz 5 000,00

Zielęcice 40 000,00

Zwanowice 10 500,00

Żłobizna 36 400,00

2) wydatki majątkowe- nowe punkty świetlne 137 000,00

Brzezina 20 000,00

Skarbimierz 12 000,00

Skarbimierz- Osiedle 105 000,00

90095 Pozostała działalność 723 450,00

1) wydatki bieżące 147 550,00

Bierzów 2 000,00

Brzezina 35 000,00

Kruszyna 3 600,00

Lipki 9 500,00

Łukowice Brzeskie 3 000,00

Id: BKUFF-SGCXI-DXGTK-BQDNP-QNYHW. Podpisany Strona 3



Małujowice 23 000,00

Pawłów 2 100,00

Prędocin 5 500,00

Skarbimierz 10 000,00

Zielęcice 5 000,00

Zwanowice 2 500,00

Żłobizna 9 850,00

Skarbimierz- Osiedle 36 500,00

2) wydatki majątkowe 575 900,00

Brzezina - budowa placu zabaw 10 000,00

Brzezina- wykonanie podbudowy pod kontenery 32 000,00

Brzezina- remont stawu 137 800,00

Kopanie - rozbudowa placu zabaw 15 000,00

Łukowice Brz.-wykonanie placu biesiadnego 65 000,00

Małujowice - zasypanie stawu 10 000,00

Pawłów - wykonanie placu zabaw 15 000,00

Prędocin-wykonanie placu biesiadnego-projekt 4 000,00

Prędocin- zakup namiotu na plac biesiadny 4 000,00

Skarbimierz - budowa kanalizacji burzowej 40 150,00

Skarbimierz-budowa placu zabaw-projekt 2 500,00

Zielęcice- zakup i montaż wiat przystankowych 11 300,00

Zwanowice-ogrodzenie terenu rekreacyjnego 45 000,00

Zwanowice -budowa placu biesiadnego 5 000,00

Zwanowice - budowa placu zabaw 5 000,00

Żłobizna - wykonanie ścieżek na placu zabaw 19 150,00

Żłobizna- wykonanie kanalizacji burzowej 30 000,00

Żłobizna-wykonanie podbudowy pod kontenery 27 000,00

Skarbimierz-Os.-remont ogrodz. przy basenie 20 000,00

Skarbimierz-Os.-zakup urządz. na plac zabaw 78 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 709 300,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 709 300,00

1) wydatki bieżące 299 100,00

Bierzów 32 500,00

Brzezina 30 000,00

Kopanie 27 400,00

Kruszyna 17 700,00

Lipki 70 800,00

Małujowice 7 000,00

Pawłów 40 000,00

Pępice 7 000,00

Prędocin 3 500,00

Skarbimierz 2 200,00

Zielęcice 29 000,00

Zwanowice 18 000,00

Skarbimierz-Osiedle 14 000,00

2) wydatki majątkowe 410 200,00

Bierzów -wyposażenie świetlicy 6 200,00

Brzezina- remont sali domu ludowego 40 000,00

Kopanie - wyposażenie świetlicy 11 200,00

Lipki - założenie klimatyzacji w domu ludowym 24 200,00

Pawłów-  wyposażenie świetlicy 34 000,00

Prędocin -wyburz.oraz projekt świetlicy wiejskiej 40 000,00

Skarbimierz - remont domu ludowego 70 900,00

Zielęcice- zakup sprzętu RTV 15 000,00

Zielęcice - remont domu ludowego 168 700,00

926 Kultura fizyczna i sport 272 000,00

92601 Obiekty sportowe 121 000,00

1) wydatki bieżące 107 000,00

Kruszyna 11 500,00

Lipki 17 500,00

Zwanowice 18 000,00

Id: BKUFF-SGCXI-DXGTK-BQDNP-QNYHW. Podpisany Strona 4



Skarbimierz- Osiedle 60 000,00

2) wydatki majątkowe 14 000,00

Lipki- adaptacja projektu boiska wielofunkcyjn. 4 000,00

Zwanowice- budowa boiska i zapl.socj.-projekt 10 000,00

92695 Pozostała działalność 151 000,00

1) wydatki bieżące 48 100,00

Łukowice Brzeskie 9 000,00

Pępice 600,00

Żłobizna 38 500,00

2) wydatki majątkowe 102 900,00

Bierzów- zagospodarowanie Zielonej Siłowni 14 000,00

Lipki- zakup walca do równania boiska sport. 7 000,00

Lipki- zakup i zamontowanie piłkochwytów 12 500,00

Pawłów- utwardzenie terenu Zielonej Siłowni 6 000,00

Pawłów- oświetlenie boiska 36 000,00

Zwanowice- wyłożenie kostką bruk. Ziel. Siłowni 5 000,00

Skarbimierz-Os.-urządznia na Zieloną Siłownię 22 400,00

Ogółem wydatki                           3 047 000,00

1) wydatki bieżące 1 322 300,00

2) wydatki majątkowe 1 724 700,00

z tego wydatki sołectw ogółem - w tym : 3 047 000,00

Bierzów 92 400,00

Brzezina 347 100,00

Kopanie 84 100,00

Kruszyna 74 900,00

Lipki 238 500,00

Łukowice Brzeskie 155 400,00

Małujowice 178 100,00

Pawłów 170 600,00

Pępice 48 000,00

Prędocin 104 300,00

Skarbimierz 151 700,00

Zielęcice 318 600,00

Zwanowice 171 700,00

Żłobizna 222 900,00

Skarbimierz- Osiedle 688 700,00

1) z tego wydatki bieżące - w tym: 1 322 300,00

Bierzów 56 200,00

Brzezina 87 300,00

Kopanie 47 900,00

Kruszyna 70 900,00

Lipki 170 800,00

Łukowice Brzeskie 42 000,00

Małujowice 78 000,00

Pawłów 69 600,00

Pępice 48 000,00

Prędocin 52 300,00

Skarbimierz 26 150,00

Zielęcice 118 600,00

Zwanowice 96 000,00

Żłobizna 126 750,00

Skarbimierz- Osiedle 231 800,00

2) z tego wydatki majątkowe - w tym : 1 724 700,00

Bierzów 36 200,00

Brzezina 259 800,00

Kopanie 36 200,00

Kruszyna 4 000,00

Lipki 67 700,00

Łukowice Brzeskie 113 400,00

Id: BKUFF-SGCXI-DXGTK-BQDNP-QNYHW. Podpisany Strona 5



Małujowice 100 100,00

Pawłów 101 000,00

Prędocin 52 000,00

Skarbimierz 125 550,00

Zielęcice 200 000,00

Zwanowice 75 700,00

Żłobizna 96 150,00

Skarbimierz- Osiedle 456 900,00

Id: BKUFF-SGCXI-DXGTK-BQDNP-QNYHW. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 8  

do Uchwały nr VII/47/2015 

z dnia 19 czerwca 2015 r. 

Rady Gminy Skarbimierz 

 

          Dotacje z  budżetu  Gminy  na  2015 r. 
 

I   Dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
Dział,  

Rozdział 

       

    wyszczególnienie 

 

                     

          Przeznaczenie 

      Plan 

  na 2015 r. 

  

 DOTACJA CELOWA  

 
 

 

 

 

600/60016 

926/92601 

Gmina Brzeg - wspólna realizacja programu pt. Wzmocnienie 

efektywnej współpracy i integracji JST w 

obszarze Subregionu Brzeskiego poprzez rozwój 

powiązań funkcjonalnych.- wydatki majątkowe 

 

 

 

 

59.900 

10.500 

921/92116 Gminna Biblioteka w Skarbimierzu 

 

- statutowa działalność Gminnej Biblioteki 

   w Skarbimierzu – wydatki  majątkowe 
59.000 

 

921/92195 Starostwo Powiatowe Brzeg - dofinansowanie Powiatowego Konserwatora 

  Zabytkow 
3.200 

 

921/92116 

         DOT.  PODMIOTOWA 
Gminna Biblioteka w Skarbimierzu 

 

- statutowa działalność Gminnej Biblioteki   

   w Skarbimierzu  -    zadania bieżące    

              

 

1.171.700 

 

          

        Razem dotacje 

 

 

 

1.304.300 

II    Dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

 

 

801/80104 

         DOT.  PODMIOTOWA 
 

Dofinansowanie kosztów  przedszkola        

z tyt. uczęszczania dzieci z terenu gminy 

 

 

 

 

- zadanie własne gminy w zakresie opieki nad   

  dziećmi powyżej  lat 3 

 

 

909.334 

801/80149 Dofinansowanie kosztów  przedszkola        

z tyt. uczęszczania dzieci z terenu gminy 

 

- zadanie własne gminy w zakresie opieki nad   

  dziećmi powyżej  lat 3 z orzeczeniem    

   niepełnosprawnosci 

23.066 

010/01095           DOTACJA  CELOWA 

Dofinansowanie zadań z zakresu rolnictwa 

 

 

- ochrona przyrody na terenie gminy 
 

2.000 

851/85153 Dofinansowanie fundacji w zakresie 

przeciwdziałania narkomani 

 

- program przeciwdziałania narkomani na  

  terenie gminy 
38.000 

853/85305 

 

Dofinansowanie kosztów  żłobków   z tyt. 

uczęszczania dzieci z terenu gminy 

 

- zadanie własne gminy w zakresie opieki nad  

  dziećmi do  lat 3 
79.200 

900/90095 Parafie Rzymsko-Katolickie na terenie 

gminy 

- dofinansowanie remontów cmentarzy  

  komunalnych 

 

20.000 

921/92120 Dofinansowanie zabytków sakralnych 

znajdujące się  na terenie gminy 

 

- prace remontowe lub roboty budowlane  

   na obiektach zabytkowych 
 

196.000 

926/92605 Organizacje pożytku publicznego 

wyłonione w konkursie zgodnie z ustawą o 

pożytku publicznym i wolontariacie 

 

- program współpracy z organizacjami   

   pozarządowymi w ramach realizacji  

   zadań publicznych Gminy w zakresie  

   rozwoju kultury fizycznej i sportu 

300.000 

   Ogółem dotacje  ( I + II )  2.871.900 

 
 

Id: BKUFF-SGCXI-DXGTK-BQDNP-QNYHW. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 10  

do Uchwały nr VII/47/2015 

z dnia 19 czerwca 2015 r. 

Rady Gminy Skarbimierz 

 

 

Plan zadań inwestycyjnych  Gminy Skarbimierz do realizacji w 2015  r 

 
         

 Dział/Rozdz.  

Nazwa zadania 

Lokalizacja Wartość 

Zadania w 

złotych 
 

Finansowanie 

zadania 

inwestycyjnego 
 

1. 010/01010 sieć, przyłącza kanalizacji sanitarnej, 

wodociągowej 

teren gminy 1.000.000 

 

środki własne gminy 

2 

 

600/60013 budowa chodnika - projekt Kruszyna 4.000 Środki własne gminy 

3 

4 
5 

 

600/60014 

600/60014 
600/60014 

 

projekt i modernizacja chodników przy 

drodze  powiatowej 
 

Łukowice Brz. 

Małujowice 
Prędocin 

 

1.550.000 

1.265.000 
200.000 

środki własne gminy 

środki własne gminy 
środki własne gminy 

 

6 600/60016 Remont drogi ul. Parkowa  Skarbimierz os. 39.000 środki własne gminy 
 

7. 600/60016 Remont  drogi Lipki 854.900 środki własne gminy 

50% NPDL 

9. 600/60016 Projekt budowy chodnika Pawłów 7.000 środki własne gminy 
 

10. 600/60016 Projekt budowy chodnika Małujowice 10.000 środki własne gminy 

 

11. 600/60016 Odwodnienie drogi 
 

Bierzów 
 

95.000 
 

 środki własne gminy 
 

12. 600/60016 Remont  chodnika 

 

Lipki 10.000 środki własne gminy 

 

13. 600/60016 Remont drogi Zwanowice 
 

250.000 środki własne gminy 

14. 600/60016 Budowa chodnika ul. Dębowa Skarbimierz Os. 200.000 środki własne gminy 

 

15 600/60017 Remont dróg Małujowice. 300.000 środki własne gminy 
 

16 600/60017 Remont  drogi Brzezina 150.000 środki własne gminy 

 

17 600/60017 Remont drogi Żłobizna 45.100 środki własne gminy 
 

17. 600/60017 Remont drogi Skarbimierz  w. 330.000 

 

środki własne gminy 

 

18 
 

600/60017 
 

Remont dróg 
 

Łukowice Brz. 
 

5.000 
 

środki własne gminy 
 

19 600/60017 Budowa wjazdów Pawłów 3.000 środki własne gminy 

 

20 600/60017 Projekt budowy chodnika Kopanie 10.000 środki własne gminy 
 

21 

22 

 

600/60017 

600/60017 

 

Remont drogi 

Budowa parkingu 

Lipki 

Skarbimierz Os 

 

640.000 

76.500 

 

środki własne gminy 

środki własne gminy 

 

23 

 

600/60017 Odwodnienie drogi Bierzów 

 

8.000 

 

środki własne gminy 

24 600/60017  Budowa  drogi Zielęcice 365.000 środki własne gminy 
 

25 600/60017 Remont dróg Skarbimierz Os. 400.000 środki własne gminy 

 

26 600/60017 Remont dróg - odwodnienie Skarbimierz Os 40.000 środki własne gminy 
 

27 600/60017 Remont drogi Łukowice Brz 300.000 środki własne gminy 

 

28 700/70005 wykup działek pod inwestycje 
 

teren gminy 800.000 środki własne gminy 

29 700/70095 Przebudowa obiektów po byłej szkole Żłobizna 2.850.000 środki własne gminy 

 

30 700/70095 Remont budynku komunalnego Łukowice Brz. 
 

100.000 Środki własne gminy 

31 750/75023 zakup  kserokopiarki, urządzenia wielofun Skarbimierz Os. 45.000 

 

środki własne gminy 

Id: BKUFF-SGCXI-DXGTK-BQDNP-QNYHW. Podpisany Strona 1



32 

 

754/75412 zakupy inwestycyjne  OSP Zwanowice 

 

30.000 

 

środki własne gminy 

 

33 

 

801/80101 

 

Remont  w szkole podstawowej 

 

Skarbimierz Os. 

 

40.000 

 

środki własne gminy 

 

33 801/80110 Klimatyzacja gimnazjum Skarbimierz Os. 10.000 środki własne gminy 
 

34 

35 

801/80103 

801/80104 

Zakupy inwestycyjne – plac  zabaw 

Plac zabaw 

Lipki 

Skarbimierz Os. 
 

15.000 

62.700 

środki własne gminy 

środki własne gminy 
 

36 900/90004 

900/90004 

900/90004 

Zakup kosiarki samobieżnej 

Zakup kosiarki samobieżnej 

Zakup osprzętu do kosiarki samobieżnej 

Łukowice Brz. 

Brzezina 

Skarbimierz Os 
 

23.400 

20.000 

15.000 

Środki własne gminy 

środki własne gminy 

środki własne gminy 
 

37 

38 
39 

40 

900/90015 

900/90015 
900/90015 

900/90015 

 

nowe punkty świetlne 

 
 

.Skarbimierz Os 

Żłobizna 
Skarbimierz w. 

Brzezina 

105.000 

0 
12.000 

20.000 

 

środki własne gminy 

środki własne gminy 
środki własne gminy 

środki własne gminy 

 

41 900/90015 nowe punkty świetlne – tereny inwestycyjne Skarbimierz Os 250.000 środki własne gminy 

 

42 

43 
44 

45 

46 
47 

48 

49 
50 

51 

 

900/90095 

900/90095 
900/90095 

900/90095 

900/90095 
900/90095 

900/90095 

900/90095 
900/90095 

900/90095 

 

Budowa, doposażenie placu  zabaw dla 

dzieci 

Zielęcice 

Brzezina 
Złobizna 

Zwanowice 

Bierzów. 
Skarbimierz Os 

Kopanie 

Prędocin 
Pawłów 

Skarbimierz w 

0 

40.000 
19.150 

50.000 

30.000 
78.000 

15.000 

0 
15.000 

2.500 

środki własne gminy 

środki własne gminy 
środki własne gminy 

środki własne gminy 

środki własne gminy 
środki własne gminy 

środki własne gminy 

środki własne gminy 
środki własne gminy 

środki własne gminy 

52 

53 

54 

900/90095 

900/90095 

900/90095 

Kanalizacja deszczowa 

Kanalizacja deszczowa 

Kanalizacja deszczowa 
 

Skarbimierz Os. 

Skarbimierz w 

Żłobizna 

100.000 

40.150 

30.000 
 

środki własne gminy 

środki własne gminy 

środki własne gminy 
 

55 

56 

57 

58 

 

900/90095 

900/90095 

900/90095 

900/90095 

 

Ogrodzenie basenu 

Plac biesiadny  

Plac  biesiadny 

Plac biesiadny 

 

Skarbimierz Os. 

Prędocin 

Łukowice B 

Zwanowice 

 

20.000 

8.000 

71.000 

200.000 

 

środki własne gminy 

środki własne gminy 

środki własne gminy 

środki własne gminy 

 

59 

60 

900/90095 

900/90095 

Utwardzenie placu pod kontenery Brzezina 

Żłobizna 

32.000 

27.000 

środki własne gminy 

środki własne gminy 

61 
62 

900/90095 
900/90095 

900/90095 

Remont stawu 
Zasypanie stawu 

Wiata przystankowa 

Brzezina 
Małujowice 

Zielęcice 

137.800 
10.000 

11.300 

środki własne gminy 
środki własne gminy 

środki własne gminy 

 

63 
64 

65 
66 

67 

68 
69 

70 

71 

72 

73 

921/92109 
921/92109 

921/92109 
921/92109 

921/92109 

921/92109 
921/92109 

921/92109 

921/92109 

921/92109 

921/92109 

921/92109 

Remont  domu ludowego 
Ogrodzenie świetlicy wiejskiej 

Remont  świetlicy wiejskiej 
Remont świetlicy wiejskiej 

System klimatyzacji 

Doposażenie DL 
Budowa domu ludowego – projekt 

Budowa domu ludowego-zakończenie 

Budowa domu ludowego- zakończenie 

Budowa domu ludowego – zakończenie 

Doposażenie domu ludowego 

Doposażenie domu ludowego 
 

Zielęcice 
Kopanie 

Brzezina 
Skarbimierz 

Lipki 

Zielęcice 
Prędocin 

Pawłów 

Bierzów 

Kopanie 

Pawłów 

Kopanie 

370.000 
7.500 

40.000 
78.800 

24.200 

15.000 
40.000 

397.000 

261.200 

304.200 

12.000 

4.500 

środki własne gminy 
środki własne gminy 

środki własne gminy 
środki własne gminy 

środki własne gminy 

środki własne gminy 
środki własne gminy 

środki własne gminy 

środki własne gminy 

środki własne gminy 

środki własne gminy 

środki własne gminy 
 

74 

75 

76 
77 

 

926/92601 

926/92601 

926/92601 
926/92601 

 

 

Budowa boiska wielofunkcyjne- projekt 

Budowa boiska wielofunkcyjne- projekt 

Budowa boiska wielofunkcyjne 
Budowa boiska wielofunkcyjne, zaplecze 

szatniowo-socjalne 

 

Zwanowice. 

Lipki 

Brzezina 
Żłobizna 

 

10.000 

4.000 

170.000 
950.000 

środki własne gminy 

środki własne gminy 

środki własne gminy 
środki własne gminy 

 

78 

79 

80 
81 

82 

83 
84 

85 

86 

87 

926/92695 

926/92695 

926/92695 
926/92695 

926/92695 

926/92695 
926/92695 

926/92695 

926/92695 

926/92695 

Ogrodzenie boiska sportowego  

Utworzenie zielonej siłowni 

Utworzenie zielonej siłowni 
Zakup kontenera na boisko 

Utwardzenie  placu zielonej siłowni 

Utworzenie zielonej siłowni 
Utworzenie zielonej siłowni 

Oświetlenie boiska  

Zakup urządzeń do pielęgnacji boiska 

Utworzenie zielonej siłowni 

Kruszyna 

Pępice 

Małujowice 
Zwanowice 

Zwanowice 

Kopanie 
Skarbimierz Os. 

Pawłów 

Lipki 

Pawłów 

45.000 

26.000 

26.000 
40.000 

5.000 

0 
22.400 

36.000 

19.500 

6.000 

środki własne gminy 

środki własne gminy 

środki własne gminy 
środki własne gminy 

środki własne gminy 

 
środki własne gminy 

środki własne gminy 

środki własne gminy 

środki własne gminy 

Id: BKUFF-SGCXI-DXGTK-BQDNP-QNYHW. Podpisany Strona 2



Utworzenie zielonej siłowni 

 

Bierzów 14.000 środki własne gminy 

   

Razem 

 

 

 

16.420.800 

 

87 

88 

89 

600/60016 

921/92116 

926/92601 

Dotacja na zadania inwestycyjne   

Dotacja na zadania inwestycyjne   

Dotacja na zadania inwestycyjne   
 

Skarbimierz Os. 

 

 

59 900 

59.000 

10 500 

środki własne gminy 

środki własne gminy 

środki własne gminy 

  Ogółem  16.550.200 

 

 

 

Id: BKUFF-SGCXI-DXGTK-BQDNP-QNYHW. Podpisany Strona 3




